
ÉCOLE AU CŒUR-DES-COLLINES 
Immeuble Ste-Cécile, 5-b, rue Principale Ouest, La Pêche, Qc, J0X 2W0 

Immeuble La Pêche, 3 rue Principale Est, La Pêche, Qc, J0X 2W0 

Frais aux parents 2024-2025 (Résolution C.É.-23-24-#34) 
 

Niveau 
 

 
Reprographie 

 
Cahier maison 

 
Agenda 

 
Total 

 
Préscolaire 4 ans 

 
27.04$ 

 
5.00 $ 

 
5.00$ 

 
37.04$ 

 
Préscolaire 5 ans 

 
27.04$ 

 
5.00$ 

 
5.00$ 

 
37.04$ 

 
1ère année 

 
27.04$ 

 
 

 
5.00$ 

 
32.04$ 

 
2ème année 

 
27.04$ 

 
5.00$ 

 
5.00$ 

 
37.04$ 

 
3ème année 

 
26.59$ 

 
(2)     10.00$ 

 
10.81$ 

 
47.40$ 

 
4ème année 

 
27.04$ 

 
(2)     10.00$ 

 
10.81$ 

 
47.85$ 

 
5ème année 

 
27.04$ 

 
5.00$ 

 
10.81$ 

 
42.85$ 

 
6ème année 

 
12.58$ 

 
5.00$ 

 
10.81$ 

 
28.39$ 

 
Dineurs 

Tarification annuelle selon l’utilisation du service 
5jours 4 jours 3 jours 2 jours 

334.80$ 267.84$ 200.88$ 133.92$ 
 

Dineur sporadique (tarif quotidien) 3.75$ 
 


