

ÉCOLE AU CŒUR-DES-COLLINES

Immeuble **Ste-Cécile**, 5-b, rue Principale Ouest, La Pêche, Qc, J0X 2W0 Immeuble **La Pêche**, 3 rue Principale Est, La Pêche, Qc, J0X 2W0 Frais aux parents 2024-2025 (Résolution C.É.-23-24-#34)

Niveau	Reprographie	Cahier maison	Agenda	Total
Préscolaire 4 ans	27.04\$	5.00 \$	5.00\$	37.04\$
Préscolaire 5 ans	27.04\$	5.00\$	5.00\$	37.04\$
1 ^{ère} année	27.04\$		5.00\$	32.04\$
2 ^{ème} année	27.04\$	5.00\$	5.00\$	37.04\$
3 ^{ème} année	26.59\$	(2) 10.00\$	10.81\$	47.40\$
4 ^{ème} année	27.04\$	(2) 10.00\$	10.81\$	47.85\$
5 ^{ème} année	27.04\$	5.00\$	10.81\$	42.85\$
6ème année	12.58\$	5.00\$	10.81\$	28.39\$
	Tarification	annuelle selon l'u	tilisation du	service
Dineurs	5jours	4 jours	3 jours	2 jours
	334.80\$	267.84\$	200.88\$	133.92\$

|--|